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Anexo I: Modelo de solicitud para prácticas internacionales en centros escolares que tienen acuerdo con la Facultad de Educación de la Universidad de Cantabria

Apellidos:
Nombre:
Titulación que cursa en UC
Titulación de origen:
DNI:
Email:
Tlf:

ADJUNTAR CERTIFICADO DE IDIOMA (MÍN. B2)

Breve resumen de los motivos que le llevan a solicitar la realización de prácticas en un centro en extranjero (máx. 500 palabras en inglés):


Modalidad cerrada. Preferencia de centro escolar.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Modalidad abierta. Nombre de centro:                                                       País:
Fecha y firma
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